
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/455/22 
RADY GMINY DOLICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. Poz. 1005. 1079 )   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody o kwotę  6 985,38 , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego:. 

1) Zmniejsza się dochody zlecone o kwotę                                                          14,62 zł, 

2) Zwiększa się dochody zlecone o kwotę                                                       1 000,00 zł, 

3) Zwiększa się dochody własne o kwotę                                                        6 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki  o kwotę  6 985,38 zł  , co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały , z tego: 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania  zlecone o kwotę                                          14,62 zł, 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę                                   318 880,00 zł, 

3) Zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę                                       1 000,00 zł, 

4) Zwiększa się  wydatki na zadania  własne o kwotę                                  324 880,00 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2022 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 51 837 071,57 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       44 826 331,48zł, 

b) dochody majątkowe:     7 010 740,09 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 61 124 543,08 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        41 264 021,49 zł 

b) wydatki majątkowe :  19 860 521,59 zł.  

§ 3. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a.podmiotowe(załącznik Nr 3) w kwocie                                                 - 1.487 312,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1) podmiotowe (Załącznik Nr 4) w kwocie  -            302 568,94zł. 

§ 4. Ustala się dochody Funduszu Pomocy  oraz wydatki finansowane z  Funduszu Pomocy (załącznik nr 5) 
na kwotę 963 849,81 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 31



§ 5. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2022 (załącznik Nr 6) na kwotę-                           
19 860 521,59 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 
 

Ryszard Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 31



Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Dolice w 2022r.
Załacznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr XLVII/455/22 z dnia 20 grudnia 2022r. w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział §
Nazwa

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 154 500,00 0,00 6 000,00 160 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 143 900,00 0,00 6 000,00 149 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0900 3 900,00 0,00 2 000,00 5 900,00

2910 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00

bieżące razem: 30 810 483,52 0,00 6 000,00 30 816 483,52

1 147 440,00 0,00 0,00 1 147 440,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 010 740,09 0,00 0,00 7 010 740,09

708 494,49 0,00 0,00 708 494,49

Strona 1 z 2

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 31



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział §
Nazwa

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 677 956,44 -14,62 0,00 677 941,82

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 677 956,44 -14,62 0,00 677 941,82

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 677 956,44 -14,62 0,00 677 941,82

852 Pomoc społeczna 4 248 257,45 0,00 1 000,00 4 249 257,45

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 241 185,24 0,00 1 000,00 4 242 185,24

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 37 054,99 0,00 1 000,00 38 054,99

bieżące razem: 14 008 862,58 -14,62 1 000,00 14 009 847,96

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 830 086,19 -14,62 7 000,00 51 837 071,57

1 855 934,49 0,00 0,00 1 855 934,49

Strona 2 z 2

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 31



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dolice w 2022r.     Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr XLVII/455/22 
z dnia 20 grudnia 2022r.

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

218 000,00 18 000,00 18 000,00 200 000,00 200 000,00

218 000,00 18 000,00 18 000,00 200 000,00 200 000,00

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

60
0

7 292 479,00 941 042,00 941 042,00 941 042,00 6 351 437,00 6 351 437,00

53 700,00 53 700,00 53 700,00

7 346 179,00 941 042,00 941 042,00 941 042,00 6 405 137,00 6 405 137,00

6 461 437,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 6 257 437,00 6 257 437,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00

6 508 837,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 6 304 837,00 6 304 837,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6 257 437,00 6 257 437,00 6 257 437,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00

6 304 837,00 6 304 837,00 6 304 837,00

74 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 24 000,00 24 000,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00

80 300,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 300,00 30 300,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

24 000,00 24 000,00 24 000,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

390 702,31 390 702,31 290 702,31 80 574,00 210 128,31 40 000,00 60 000,00

10 180,00 10 180,00 10 000,00

400 882,31 400 882,31 290 882,31 80 574,00 210 308,31 40 000,00 70 000,00

348 714,00 348 714,00 248 714,00 80 574,00 168 140,00 40 000,00 60 000,00

10 180,00 10 180,00 10 000,00

358 894,00 358 894,00 248 894,00 80 574,00 168 320,00 40 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 31



Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

60 000,00 60 000,00 60 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

68 890,00 68 890,00 68 890,00 68 890,00

69 070,00 69 070,00 69 070,00 69 070,00

75
7

300 600,00 300 600,00 300 600,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

300 600,00 300 600,00 300 600,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

300 600,00 300 600,00 300 600,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

300 600,00 300 600,00 300 600,00

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

20 600,00 20 600,00 20 600,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

280 000,00 280 000,00 280 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

80
1

17 093 218,00 11 313 218,0
0

10 729 543,5
5 8 069 989,35 2 659 554,20 252 568,94 331 105,51 5 780 000,00 5 780 000,00

-278 700,00 -278 700,00 -278 700,00

135 000,00 135 000,00 85 000,00 85 000,00 50 000,00

16 949 518,00 11 448 218,0
0

10 814 543,5
5 8 154 989,35 2 659 554,20 302 568,94 331 105,51 5 501 300,00 5 501 300,00

7 666 086,91 7 636 086,91 7 396 797,91 6 137 679,60 1 259 118,31 239 289,00 30 000,00 30 000,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

7 751 086,91 7 721 086,91 7 481 797,91 6 222 679,60 1 259 118,31 239 289,00 30 000,00 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

876 380,00 876 380,00 876 380,00 876 380,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

901 380,00 901 380,00 901 380,00 901 380,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 839 129,00 3 839 129,00 3 839 129,00 3 839 129,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3 899 129,00 3 899 129,00 3 899 129,00 3 899 129,00

6 101 322,00 901 322,00 638 769,06 242 329,00 396 440,06 252 568,94 9 984,00 5 200 000,00 5 200 000,00

-278 700,00 -278 700,00 -278 700,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

5 872 622,00 951 322,00 638 769,06 242 329,00 396 440,06 302 568,94 9 984,00 4 921 300,00 4 921 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 31



Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

252 568,94 252 568,94 252 568,94

50 000,00 50 000,00 50 000,00

302 568,94 302 568,94 302 568,94

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

5 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00

-278 700,00 -278 700,00 -278 700,00

4 921 300,00 4 921 300,00 4 921 300,00

85
1

470 680,25 235 570,25 232 570,25 43 500,00 189 070,25 3 000,00 235 110,00 235 110,00

470 500,25 235 570,25 232 570,25 43 500,00 189 070,25 3 000,00 234 930,00 234 930,00

236 110,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 235 110,00 235 110,00

235 930,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 234 930,00 234 930,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

235 110,00 235 110,00 235 110,00

234 930,00 234 930,00 234 930,00

85
2

4 430 667,29 2 569 467,29 1 819 072,29 1 003 227,17 815 845,12 750 395,00 1 861 200,00 1 861 200,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4 450 667,29 2 589 467,29 1 839 072,29 1 003 227,17 835 845,12 750 395,00 1 861 200,00 1 861 200,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 545 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 565 000,00

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

545 000,00 545 000,00 545 000,00 545 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 565 000,00

85
5

522 137,95 522 137,95 450 987,95 203 739,45 247 248,50 70 000,00 1 150,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

508 137,95 508 137,95 436 987,95 203 739,45 233 248,50 70 000,00 1 150,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

120 729,02 120 729,02 120 379,02 78 347,02 42 032,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

126 729,02 126 729,02 126 379,02 78 347,02 48 032,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 31



Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Strona 4 z 5

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

11 532,00 11 532,00 11 532,00 11 532,00

11 548,00 11 548,00 11 548,00 11 548,00

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

1 984,00 1 984,00 1 984,00 1 984,00

5 884,00 5 884,00 5 884,00 5 884,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

3 406 349,00 1 755 723,00 268 161,00 111 411,00 156 750,00 1 487 312,00 1 650 626,00 1 650 626,00 550 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

3 486 349,00 1 835 723,00 268 161,00 111 411,00 156 750,00 1 567 312,00 1 650 626,00 1 650 626,00 550 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2 928 447,00 1 277 821,00 167 671,00 111 411,00 56 260,00 1 109 900,00 1 650 626,00 1 650 626,00 550 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

3 008 447,00 1 357 821,00 167 671,00 111 411,00 56 260,00 1 189 900,00 1 650 626,00 1 650 626,00 550 000,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 089 900,00 1 089 900,00 1 089 900,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

1 169 900,00 1 169 900,00 1 169 900,00

46 876 476,12 26 990 774,5
3

21 573 336,5
8

13 183 946,9
7

8 389 389,61 2 328 930,94 1 640 467,01 1 147 440,00 300 600,00 19 885 701,59 19 885 701,5
9

1 985 739,90

-318 880,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -278 880,00 -278 880,00

324 880,00 271 180,00 111 180,00 85 000,00 26 180,00 130 000,00 10 000,00 20 000,00 53 700,00 53 700,00

46 882 476,12 27 221 954,5
3

21 664 516,5
8

13 268 946,9
7 8 395 569,61 2 458 930,94 1 650 467,01 1 147 440,00 300 600,00 19 660 521,59 19 660 521,5

9 1 985 739,90

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 31



Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,62 -14,62 -14,62 -13,55 -1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,62 -14,62 -14,62 -13,55 -1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,07 -1,07 -1,07 0,00 -1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,55 -13,55 -13,55 -13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,62 -14,62 -14,62 -13,55 -1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

677 956,44 677 956,44 266 333,44 23 738,86 242 594,58 411 623,00

677 941,82 677 941,82 266 318,82 23 725,31 242 593,51 411 623,00

677 956,44 677 956,44 266 333,44 23 738,86 242 594,58 411 623,00

677 941,82 677 941,82 266 318,82 23 725,31 242 593,51 411 623,00

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

35 865,00 35 865,00 35 865,00 35 865,00

35 863,93 35 863,93 35 863,93 35 863,93

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 102,61 3 102,61 3 102,61 3 102,61

3 089,06 3 089,06 3 089,06 3 089,06

85
2

4 248 257,45 4 248 257,45 81 847,31 55 503,15 26 344,16 4 166 410,14

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 249 257,45 4 249 257,45 81 847,31 55 503,15 26 344,16 4 167 410,14

4 241 185,24 4 241 185,24 81 845,70 55 503,15 26 342,55 4 159 339,54

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 242 185,24 4 242 185,24 81 845,70 55 503,15 26 342,55 4 160 339,54

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

37 054,99 37 054,99 37 054,99

1 000,00 1 000,00 1 000,00

38 054,99 38 054,99 38 054,99

14 023 081,58
14 023 081,5

8 2 618 960,19 698 607,76 1 920 352,43
11 404 121,3

9

1 000,00 1 000,00 1 000,00

14 024 066,96 14 024 066,9
6

2 618 945,57 698 594,21 1 920 351,36 11 405 121,3
9

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 31



Załacznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Dolice
Nr XLVII/455/22
z dnia 20 grudnia 2022r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielane
z budżetu Gminy Dolice w 2022r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 1169900,00

2 921 92116 2480 317412,00
Ogółem 1487312,00

Gminne Centrum 
Kultury w Dolicach

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dolicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 31



Załacznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy Dolice
Nr XLVII/455/22
z dnia 20 grudnia  2022r.

Dotacja podmiotowa udzielona dla jednostki z poza sektora finansów
publicznych z budżetu Gminy Dolice w 2022r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf zakres
1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 2540 302568,94
Razem 302568,94

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację

Ogółem 
kwota dotacji

Przedszkole Bajkowy 
Świat Zawadzińska 
Joanna ul.Wiejska 1      
73-115 Dolice

Bieżące 
funkcjonowa
nie 
przedszkola w 
Dolicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 31



Załacznik Nr 5
do Uchwały Rady Gminy Dolice
Nr XLVII/455/22
z dnia 20 grudnia 2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy  Gminy Dolice obywatelom Ukrainy w 2022r.
Dochody Wydatki

L.p. Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf
1. 754 75495 2100 677941,82 754 75495 3280 411623,00

4350 166147,78
4370 35863,93
4740 3089,06
4840 17309,00
4850 3327,25
4860 40581,80

2 758 75814 2100 147281,00 801 80101 4750 143608,00
80103 4750 430,00
80113 4740 3243,00

3 852 85295 2100 38054,99 852 85295 3290 38054,99

4 853 85395 2100 50172,00 853 85395 3290 48600,00
4370 697,15
4740 722,00
4850 152,85

5 855 85595 2100 50400,00 855 85595 3290 48888,00
4370 1292,00
4860 220,00

Razem 963849,81 Razem 963849,81

Plan na dzień 
20.12.2022r.

Plan na 
20.12.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 31



Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice w 2022r.

Załacznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr XLVII/455/22 z dnia 20 grudnia 2022r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 976 700,00 0,00 976 700,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 220 000,00 0,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej Kolin - Przewłoki 100 000,00 - 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej ul. Kolonia w miejscowości Dolice 30 000,00 0,00 30 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykup sieci wodociągowych 20 000,00 0,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 756 700,00 0,00 756 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 700,00 0,00 736 700,00

736 700,00 0,00 736 700,00

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 6 551 437,00 53 700,00 6 605 137,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00

Rozdzi
ał

Paragr
af

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w 
wodę miejscowości : Przewłoki, Strzebielewo, Bralęcin i Lipka

Przebudowa i budowa systemu wodno-kanalizacyjnego w obrębie 
Boguszyce
Przebudowa przepompowni ścieków i rozbudowa sieci wodno -kanalizacjne 
ul. Kolonia w m. Dolice dz. 218/3 i 4 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Boguszyce oraz budowa systemów 
gospodarki wodno - kanalizacyjne w miejścowości Boguszyce

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wodno - kanalizacyjne w 
miejscowości Dolice
Wodociąg i kanalizacja Dolice ul.Wiejska, Ul. Kolejowa, poletko 
Oczyszczalnia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 31



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6300 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Strona 1 z 5

60016 Drogi publiczne gminne 6 257 437,00 47 400,00 6 304 837,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 257 437,00 47 400,00 6 304 837,00

Przebudowa drogi gminnej  na odcinku Rzeplino - Trzebień 0,00 28 000,00 28 000,00

Przebudowa drogi gminnej  na odcinku Szemielino - Żalęcino 0,00 18 500,00 18 500,00

Przebudowa drogi gminnej dz.100 w m. Dobropole 14 000,00 900,00 14 900,00

1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul.Kolonia w m. Dolice dz. nr 217 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi Moskorzyn - Żalecino do granicy Gminy 4 643 437,00 0,00 4 643 437,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul.Ogrodowa ( po stronie Przedszkola) 25 000,00 0,00 25 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 24 000,00 6 300,00 30 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 6 300,00 30 300,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 153/27 w m. Sądów 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 67/1 w m. Żalęcino 12 000,00 4 300,00 16 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 0,00 310 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 0,00 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

Budowa ogrodzenia magazynu przy ul. Wiśniowej (przy DPS) 40 000,00 0,00 40 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa chodnika w m. Dolice na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Wisniowej 
w ciągu DW 122

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowę drogi powiatowej dz. nr 61/1 obręb Ziemomyśl A na odcinku 
225 m.

Przebudowa drogi gminnej od m.Kolin(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1716Z) do przystanku kolejowego Koli-działka nr 45/3 obręb Kolin

Przebudowa budynku garażowo-magazynowego przy ul. Wisniowej w 
Dolicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 31



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup nieruchomości 70 000,00 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 113 778,69 0,00 113 778,69

75095 Pozostała działalność 113 778,69 0,00 113 778,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 998,69 0,00 7 998,69

Pod bBiało-Czerwoną"zakup masztu i jej instalacji 7 998,69 0,00 7 998,69

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 780,00 0,00 105 780,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 105 780,00 0,00 105 780,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00

Wpłata na fundusz celowydofinansowanie zakupu samochodu 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Rezerwa celowa na wykonanie zadań inwestycyjnych Gminy Dolice w 2020r 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 780 000,00 - 278 700,00 5 501 300,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole podstawowej w Dolicach 30 000,00 0,00 30 000,00

80104 Przedszkola 5 200 000,00 - 278 700,00 4 921 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200 000,00 - 278 700,00 4 921 300,00

Projekt i budowa przedszkola w miejscowości Dolice 5 200 000,00 - 278 700,00 4 921 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 550 000,00 0,00 550 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 31



Zakup autobusu 550 000,00 0,00 550 000,00

851 Ochrona zdrowia 235 110,00 - 180,00 234 930,00

85195 Pozostała działalność 235 110,00 - 180,00 234 930,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 110,00 - 180,00 234 930,00

235 110,00 - 180,00 234 930,00

852 Pomoc społeczna 1 861 200,00 0,00 1 861 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnew Gminie Dolice 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

85220 861 200,00 0,00 861 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 200,00 0,00 861 200,00

861 200,00 0,00 861 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 437 149,90 0,00 1 437 149,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00

6230 30 000,00 0,00 30 000,00

Strona 3 z 5

30 000,00 0,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 1 407 149,90 0,00 1 407 149,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00 0,00 30 750,00

30 750,00 0,00 30 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 320,18 0,00 656 320,18

Budowa Targowiska w Dolicach 286 335,00 0,00 286 335,00

Dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego(busa) 
przystosowanego do transportu osób niepełnosprawnych(konkurs-"Rosnąca 
odporność)

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Przebudowa budynku po byłym Ośrodku Zdrowia w Dolicach na mieszkanie 
chronione

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych służącej 
gospodarce wodnej i ściekowej - budowa studni wierconych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków

zakup zbiornika naziemnego do przechowywania paliw płynnych o 
pojemności 5 m3 z systemem do zarządzania dystrybucją wraz z 
zagospodarowaniem terenu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 31



Rewitalizacja centrum Dolic 369 985,18 0,00 369 985,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 639,72 0,00 673 639,72

Budowa Targowiska w Dolicach 163 665,00 0,00 163 665,00

Rewitalizacja centrum Dolic 509 974,72 0,00 509 974,72

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 440,00 0,00 46 440,00

Zakup przyczepy, maszyn do prac porządkowych terenu Gminy Dolice 46 440,00 0,00 46 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650 626,00 0,00 1 650 626,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 626,00 0,00 1 650 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Przebudowa świetlicy w miejscowości Żalęcino 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 965,00 0,00 349 965,00

349 965,00 0,00 349 965,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 035,00 0,00 200 035,00

200 035,00 0,00 200 035,00

6220 50 626,00 0,00 50 626,00

50 626,00 0,00 50 626,00

926 Kultura fizyczna 1 169 700,00 0,00 1 169 700,00

92601 Obiekty sportowe 1 169 700,00 0,00 1 169 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 700,00 0,00 1 169 700,00

19 700,00 0,00 19 700,00

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

Strona 4 z 5

Razem 20 085 701,59 - 225 180,00 19 860 521,59

Strona 5 z 5

Budowa świetlicy Wiejskiej wraz zagospodarowaniem terenu miejscowości 
Pomietów

Budowa świetlicy Wiejskiej wraz zagospodarowaniem terenu miejscowości 
Pomietów

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych-scena 
plenerowa

Budowa nstalacji elektrycznej wraz z przyłączem elektrycznym do budynku 
szatni sportowej w m. Żalęcino

Przebudowa i rozbudowa budynku szatni sportowej, wymiana zasilenia 
elektroenergetycznego, wykonanie instalacji nawadniania murawy boiska, 
ciągi piesze w obrębie dz. Nr 1274, na stadionie sportowym w m. Dolice

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 31


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	doc1
	Page2
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	doc1

		2023-01-02T15:34:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




